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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLMIT TE DETYRES 

E zyrtarit q6 fillon pnne ne nj& nga fitlnksianet qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private t2 
tij, bashkEshoait/es d h e ~  Inij6vevemadhor~, n8 haze Ligjit nr.9049, datl! 10.04.2003 "P& deklarimin 
dhe kontrollih r. p~tsurive, tE detyrimeve financiare E tC zgjedhurve dhe E disa nepunesve publike ", 
Ligjit 1x9367, datZ 07.04.2085 "P& parandalimin e koniliktit tE inkresave 1115 ushtrimin e Msioneve 
publike", me ndryshhet e pasqymara nd ligjin nr.9475, d a e  9.2.2006 dhe nE'Iigjirn 1x9529, dat2 
11 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERWAVE 

Data e doriizimit t l  dckkarai8s 111 

Inspektomtin e Lark8 tG Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dbe personat e antorizuar 
nga Aufortkti PiirgjegjB - Inspektori i P6rgjithshEm i ILDKP-s8, q& ti5 verifikojae nE t? @itha 
subjektet private e pablike, Brenda dhe jashtg vendit, intelresrmt private dhe detyrimet financiare, 
qi3 ekzistojn2 n% emZrdhe pa5r lIagarin2 time* tZ bashkhhortit les dbe t E  femijeve. 



DEKLARIMI I TNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~~ E LUAJTSHME 

TE gjitha paswife e aku~nuiuara rider vite, sipas gEm& "a, b, c, q, d" t& netlit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origj ines s t  tyre dhe tE drej tat reale mbi to, tl! ndodhura brenda dhe jashte vtndit, 
tE wthara nga zyrtari, ose n& bashkepronhi t E  tij me bashk&shortiden dhe f&nijZt n6 moshe 
madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon ti! drejtat e zoterimit aktiv tLS aksioneve ose pjegve ne kapitd, ai 
deklaron vetem gj endjen e ketyre te drej taw p m  transferhit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 

, efektivisht gjate vitit per ti3 cilat behet deklximi. 
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NEse kv format eshtt i nn~n inftuesh8111. ~irlzhdoni te ~IotEsoni ne fotokotlie ti5 t i i .  



ANGAZHIME DHE WPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

h g a z h i m  ne veprimtari private d helose publi ke me qdlim fit  irn i ase ?do 114 veprimtarie e kryer 
brenda ose jashtc vend& qe ka kreuar E ardhura, si dhc a n g d m e  n8 wgnnizata fitimipmgse dhe jo 
fitimprurese, sindikata ose organizata pmfesionale, politike, shteterore dhe pie-arrje nti $do 
organizate tjettr; tE zyrtarit, baShkEshertit/es dhe fimijEva nE mashe madhore per periudhen nga data: 1 
janar, deri nE dz@n e fillimit tE pun&s te vitit t8 deklarimit; 
Ne rastet e zotErimit pasiv tE &signeve dhe10s.e te pjeseve ne hpi t4 ,  duhet te deklarohen drejtat e 
perfitimit fryteve dvilt te pronEsisg, ti3 eitat jang realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
detyfis. 
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Jese ky format eshte i panijaftueshCm, vazhdoni E plotEsoni ni5 fotakopje t8 tij. - & m . m t m w ~ , +  4 










